

ПЕРЕЧЕНЬ
закупаемых ТОО "Степногорск Теплоэнергит" товаров, работ и услуг на 2020 год

№ закупки	Наименование	ГОСТ	ед. изм.	Объем (кол-во)	Цена за ед., тенге	Максимальная сумма закупки, тенге	Способ закупки	Сроки закупа
1	Трубы и металлопрокат	-				134 718 749,79	способом конкурса путем тендера	в течение года
	Арматура А-3 ф-12	ГОСТ 5781-82	тн	1,250	282 160,71	352 700,89		в течение года
	Арматура А-3 ф-8	ГОСТ 5781-82	тн	0,400	282 160,71	112 864,28		в течение года
	Катанка ф-6,5 мм	ТУ 14-1-5282-94	тн	1,800	264 910,71	476 839,28		в течение года
	Круг ст 3 ф-20	ГОСТ 2590-87	тн	0,100	276 428,57	27 642,86		в течение года
	Круг ст 3 ф-50	ГОСТ 2590-87	тн	0,300	280 285,71	84 085,71		в течение года
	Круг ст 45 ф-110	ГОСТ 2590-88	тн	0,700	514 285,71	360 000,00		в течение года
	Лист ст 3 б-12	ГОСТ 19903-74	тн	0,221	324 642,86	71 746,07		в течение года
	Лист ст 3 б-2	ГОСТ 19903-74	тн	0,050	330 000,00	16 500,00		в течение года
	Лист ст 3 б-4	ГОСТ 19903-74	тн	2,047	324 642,86	664 543,93		в течение года
	Лист ст 3 б-6	ГОСТ 19903-74	тн	2,934	324 642,86	952 502,15		в течение года
	Лист ст 3 б-8	ГОСТ 19903-74	тн	0,252	324 642,86	81 810,00		в течение года
	Труба ст 3 ф-133х6	ГОСТ 10704-91	тн	2,990	282 857,14	845 742,85		в течение года
	Труба ст 3 ф-159х6	ГОСТ 10704-91	тн	12,585	282 857,14	3 559 757,11		в течение года
	Труба ст 3 ф-219х6	ГОСТ 10704-91	тн	9,379	352 500,00	3 306 097,50		в течение года
	Труба ст 3 ф-325х7	ГОСТ 10704-91	тн	32,900	352 500,00	11 597 250,00		в течение года
	Труба ст 3 ф-377х8	ГОСТ 10704-91	тн	6,847	352 500,00	2 413 426,50		в течение года
	Труба ст 3 ф-426х8	ГОСТ 8732-78	тн	45,144	352 500,00	15 913 260,00		в течение года
	Труба ст 3 ф-530х8	ГОСТ 8732-78	тн	18,236	410 357,14	7 483 272,81		в течение года
	Труба ст 3 ф-630х8	ГОСТ 10704-91	тн	60,180	410 357,14	24 695 292,69		в течение года
Труба ст 3 ф-76х4	ГОСТ 10704-91	тн	0,595	287 142,86	170 850,00	в течение года		
Труба ст 3 ф-820х9	ГОСТ 8732-78	тн	101,050	511 071,43	51 643 768,00	в течение года		
Труба ст 3 ф-89х4	ГОСТ 10705-80	тн	2,149	292 500,00	628 582,50	в течение года		
Труба ст 3 ф-920х9	ГОСТ 10704-91	тн	17,711	511 071,43	9 051 586,10	в течение года		
Уголок равнобокий ст 3 50х50	ГОСТ 8509-93	тн	0,400	297 857,14	119 142,86	в течение года		
Швеллер ст 3 24	ГОСТ 8240-97	тн	0,192	466 071,43	89 485,71	в течение года		
2	Запорная арматура	-				14 218 310,74	способом конкурса путем тендера	в течение года
	Вентиль 15с22нж ф-50	ГОСТ 19192-73	шт	1	49 500,00	49 500,00		в течение года
	Задвижка 30с 41нж ф-100	-	шт	4	68 410,71	273 642,84		в течение года
	Задвижка 30с 41нж ф-125	-	шт	2	121 714,29	243 428,58		в течение года
	Задвижка 30с 41нж ф-150	-	шт	5	121 392,86	606 964,30		в течение года
	Задвижка 30с 41нж ф-200	-	шт	5	231 428,57	1 157 142,85		в течение года

№ закупки	Наименование	ГОСТ	ед. изм.	Объем (кол-во)	Цена за ед., тенге	Максимальная сумма закупки, тенге	Способ закупок	Сроки закупки
	Задвижка 30с 41нж ф-250	-	шт	1	303 214,29	303 214,29	способом конкурса путем тендера	в течение года
	Задвижка 30с 41нж ф-80	-	шт	4	45 535,71	182 142,84		в течение года
	Задвижка 30с 527нж ф-400	-	шт	3	1 787 142,86	5 361 428,58		в течение года
	Задвижка 30с 927нж ф-600 под электропривод	-	шт	1	2 410 714,29	2 410 714,29		в течение года
	Задвижка 30с 964нж ф-300	-	шт	1	1 055 357,14	1 055 357,14		в течение года
	Задвижка 30ч 6бр ф-100	ГОСТ 5762-74	шт	4	38 678,57	154 714,28		в течение года
	Задвижка 30ч 6бр ф-50	ГОСТ 5762-74	шт	3	17 946,43	53 839,29		в течение года
	Задвижка 30ч 6бр ф-80	ГОСТ 5762-74	шт	4	28 832,14	115 328,56		в течение года
	Клапан регулирующий Рк-1 Ду 600	-	шт	1	2 025 000,00	2 025 000,00		в течение года
	Ллок чугунный	ГОСТ 3634-99	шт	10	22 589,29	225 892,90		в течение года
3	Тепловая энергия на возмещение нормативных технических потерь	-	Гкал	163,423	3 367,55	550 335 123,65	способом конкурса путем тендера	в течение года
4	Тепловая энергия на технологические расходы	-	Гкал	4 334,97	3 367,55	14 598 228,22	способом конкурса путем тендера	в течение года
5	Электрическая энергия на технологические расходы	ГОСТ 13109-97	кВт*ч	8 821 870	8,00	70 574 960,00	способом конкурса путем тендера	в течение года
6	Услуги стороннего автотранспорта	-				60 118 091,00	способом конкурса путем тендера	в течение года
	Зил 4502 АВР	-	м/час	1 176	2 150,00	2 781 240,00		в течение года
	Зил 431410 АВР	-	м/час	1 320	2 150,00	3 121 800,00		в течение года
	Зил -130 МШТС, ГАЗ 3307 АГП-18	-	м/час	94	3 022,00	312 474,80		в течение года
	Зил -130-80	-	м/час	320	3 022,00	1 063 744,00		в течение года
	Газ-66-01 ВГЧС	-	м/час	1 464	1 970,00	3 172 488,00		в течение года
	Газ-53 бойлер	-	м/час	1 968	2 677,00	5 795 169,60		в течение года
	Уаз	-	м/час	1 968	940,00	2 034 912,00		в течение года
	Уаз	-	м/час	1 968	940,00	2 034 912,00		в течение года
	Шевроле Нива-212300	-	м/час	1 968	1 200,00	2 597 760,00		в течение года
	Автокран КС-557131 Клинцы	-	м/час	1 112	6 676,00	8 166 083,20		в течение года
	Камаз-55111	-	м/час	180	1 245,00	246 510,00		в течение года
	Камаз-5410	-	м/час	180	2 881,00	570 438,00		в течение года
	ЭО-4321	-	м/час	184	4 910,00	993 784,00		в течение года
	ЭО-3322	-	м/час	918	4 910,00	4 958 118,00		в течение года
	ЭО-2621	-	м/час	1 176	3 949,00	5 108 426,40		в течение года
	МТЗ-80	-	м/час	1 376	2 871,00	4 345 545,60		в течение года

№ закупки	Наименование	ГОСТ	ед. изм.	Объем (кол-во)	Цена за ед., тенге	Максимальная сумма закупки, тенге	Способ закупок	Сроки закупки
	ЮМЗ - 6	-	м/час	612	2 856,00	1 922 659,20		в течение года
	Автопогрузчик А-4081	-	м/час	12	3 236,00	42 715,20		в течение года
	Компрессор ПКСД	-	м/час	70	3 177,00	244 629,00	способом	в течение года
	Насос	-	м/час	600	2 588,00	1 708 080,00	конкурса путем	в течение года
	Сварочный агрегат АДД	-	м/час	390	2 438,00	1 045 902,00	тендера	в течение года
	МТЗ с барой	-	м/час	1 464	4 875,00	7 850 700,00		в течение года
7	Ремонт тепловых сетей, зданий и оборудования	-				34 788 305,00		в течение года
	Изоляция трубопроводов ГЭЦ-Город Ø820мм минматами с оштукатуриванием поверхности – 297 п/м	-	услуга	1	3 704 075,00	3 704 075,00		в течение года
	Капитальный ремонт тепловой сети 1-ая магистраль от УГ-1 до НО-11 Д630мм - 467 п/м	-	услуга	1	8 292 513,00	8 292 513,00		в течение года
	Капитальный ремонт тепловой сети 1-ая магистраль от ТК 01-3 до ТК 01-4 Д426мм – 524 п/м	-	услуга	1	7 370 391,00	7 370 391,00		в течение года
	Капитальный ремонт транзитной тепловой сети по подвалу ж.д. №10 9 микрорайона Д159мм – 220 п/м	-	услуга	1	1 107 277,00	1 107 277,00		в течение года
	Капитальный ремонт магистральной тепловой сети от ТК 010-3 до ТК 010-4 Д325мм – 128,8 п/м	-	услуга	1	1 565 934,00	1 565 934,00	способом	в течение года
	Капитальный ремонт транзитной тепловой сети по подвалу ж.д. №15 7 микрорайона Д159мм – 176,4 п/м	-	услуга	1	928 965,00	928 965,00	конкурса путем	в течение года
	Капитальный ремонт магистральной тепловой сети от ТК 01-15 до ТК 01-16 Д325мм – 244,8 п/м	-	услуга	1	2 991 709,00	2 991 709,00		в течение года
	Восстановление асфальтового покрытия после выполнение ремонтов городских тепловых сетей – 800 м2	-	услуга	1	4 953 441,00	4 953 441,00		в течение года
	Замена окон в ТВНСП-1, НСС-1 – 8 шт	-	услуга	1	680 000,00	680 000,00		в течение года
	Капитальный ремонт электродвигателей – 2 шт	-	услуга	1	390 000,00	390 000,00		в течение года
	Работы по ремонту оборудования и изготовлению запасных частей – 1905 шт	-	услуга	1	1 488 000,00	1 488 000,00		в течение года
	Изготовление ж/б изделий – 25 шт	-	услуга	1	602 100,00	602 100,00		в течение года
	Замена сальниковых компенсаторов – 1 шт	-	услуга	1	713 900,00	713 900,00		в течение года

№ закупки	Наименование	ГОСТ	ед. изм.	Объем (кол-во)	Цена за ед., тенге	Максимальная сумма закупки, тенге	Способ закупок	Сроки закупки
8	Администрирование сервера	-	услуга	1	20 500,00	246 000,00	способ запроса ценовых предложений	в течение года
9	Сопровождение программногго обеспечения	-	услуга	1	64 000,00	768 000,00	способ запроса ценовых предложений	в течение года
10	Техническое обслуживание, текущий и капитальный ремонт компьютерной и офисной техники	-	услуга	1	24 250,00	291 000,00	способ запроса ценовых предложений	в течение года
11	Правовое обслуживание предприятия	-	услуга	1	45 935,00	551 220,00	способ запроса ценовых предложений	в течение года
12	Охранные услуги помещения с прекурсорами	-	услуга	1	68 116,07	817 392,84	способ запроса ценовых предложений	в течение года
13	Охранные услуги - охрана объектов и контроль за соблюдением на территории трудовой дисциплины и требований документов, устанавливающих пропускной режим и порядок перемещения товарно-материальных ценностей через контрольно-пропускные пункты	-	услуга	1	315 000,00	3 780 000,00	способ запроса ценовых предложений	в течение года
14	Аренда помещения под офис	-	услуга	1	27 867,86	334 414,32	способ запроса ценовых предложений	в течение года
15	Аренда складского помещения	-	услуга	1	196 875,00	2 362 500,00	способ запроса ценовых предложений	в течение года
16	Захоронение ТБО	-	м.куб.	62,616	299,03	18 723,86	способом из одного источника	в течение года
17	Дезинфекция и дезинсекция помещений	-	услуга	1	38 709,60	38 709,60	способом из одного источника	в течение года
18	Бактериологические исследования горячей воды	-	услуга	1	846 440,00	846 440,00	способ запроса ценовых предложений	в течение года

№ закупки	Наименование	ГОСТ	ед. изм.	Объем (кол-во)	Цена за ед., тенге	Максимальная сумма закупки, тенге	Способ закупок	Сроки закупа
19	Санитарно-гигиенические замеры	-	услуга	1	65 095,00	65 095,00	способом из одного источника	в течение года
20	Медосмотр работников	-	услуга	1	355 000,00	355 000,00	способ запроса ценовых предложений	в течение года
21	Обследование энергооборудования по подготовке к работе в осенне-зимний период	-	услуга	1	400 000,00	400 000,00	способ запроса ценовых предложений	в течение года
22	Обслуживание автоматической охранной сигнализации	-	услуга	1	13 670,00	164 040,00	способом из одного источника	в течение года
23	Перезарядка огнетушителей	-	услуга	1	57 000,00	57 000,00	способом из одного источника	в течение года
24	Проверка рабочих эталонов	-	услуга	1	51 097,00	51 097,00	способом из одного источника	в течение года
25	Проверка средств измерений	-	услуга	1	608 888,00	608 888,00	способ запроса ценовых предложений	в течение года
26	Проверка приборов учета	-	услуга	1	243 386,00	243 386,00	способом из одного источника	в течение года
27	Проверка тепловизора	-	услуга	1	192 487,00	192 487,00	способом из одного источника	в течение года
28	Повторное обучение и проверка знаний по промышленной безопасности, ОТ и ТБ	-				100 400,00		в течение года
	повторное обучение и проверка знаний (стропальщик, слесарь по обслуживанию ГПМ, электромонтер по обслуживанию ГПМ, рабочий люльки)	-	чел	33	2 000,00	66 000,00		в течение года

№ закупки	Наименование	ГОСТ	ед. изм.	Объем (кол-во)	Цена за ед., тенге	Максимальная сумма закупки, тенге	Способ закупок	Сроки закупки
	Правила безопасности и охраны труда руководящих работников и лиц производственных организаций, ответственных за обеспечение безопасности и охраны труда	-	чел	3	4 800,00	14 400,00	способом из одного источника	в течение года
	Правила обеспечения промышленной безопасности при эксплуатации грузоподъемных механизмов	-	чел	10	2 000,00	20 000,00		в течение года
29	Аттестация сварщиков	-	чел	4	15 000,00	60 000,00	способом из одного источника	в течение года
30	Полпнение медицинских аптечек (медикаменты в ассортименте)	-	услуга	1	42 000,00	45 000,00	способом из одного источника	в течение года
31	Подписка на периодическую печать	-	услуга	1	82 858,48	82 858,48	способом из одного источника	в течение года
32	Обследование технического состояния магистральной тепловой сети ТЭЦ-город Ду 800мм,отработавшего нормативный срок	-	услуга	1	1 331 500,00	1 331 500,00	способ запроса ценовых предложений	в течение года
33	Обследование технического состояния магистральной тепловой сети ТЭЦ-город Ду500мм,отработавшего нормативный срок	-	услуга	1	1 148 400,00	1 148 400,00	способ запроса ценовых предложений	в течение года
34	Стахование ГПО работодателя за причинение вреда жизни и здоровью работника при исполнении им трудовых (служебных) обязанностей	-	услуга	1	1 206 960,00	1 206 960,00	способ запроса ценовых предложений	в течение года
35	Страхование ГПО владельцев объектов, деятельность которых связана с опасностью причинения вреда третьими лицами	-	услуга	1	229 046,40	229 046,40	способом из одного источника	в течение года
36	Страхование автоприцепов	-	услуга	1	16 000,00	16 000,00	способом из одного источника	в течение года
37	Услуги по водоснабжению и канализации	-				3 345 266,61		в течение года
	хозяйственно-питьевая вода	-	м.куб.	15 601	130,77	2 040 142,77	способом из одного источника	в течение года
	отвод стоков	-	м.куб.	7 776	71,10	552 873,60		в течение года
	очистка стоков	-	м.куб.	7 776	96,74	752 250,24		в течение года

№ закупки	Наименование	ГОСТ	ед. изм.	Объем (кол-во)	Цена за ед., тенге	Максимальная сумма закупки, тенге	Способ закупок	Сроки закупа
38	Услуги по передаче и распределению электрической энергии	-				43 420 419,43		в течение года
	по сетям ТОО "КокшетауЭнерго"	-	кВт*ч	2 612 853	5,89	15 389 704,55	способом из одного источника	в течение года
	по сетям ТОО "Транзит-СТ"	-	кВт*ч	5 731 613	1,33	7 623 045,29		в течение года
	по сетям ТОО "Степногорск Энерготранзит"	-	кВт*ч	8 362 056	2,44	20 403 417,38		в течение года
	по сетям ТОО "Энергодсервис"	-	кВт*ч	1 456	2,92	4 252,21		в течение года
Услуги связи	-				245 592,6	в течение года		
39	абонентская плата	-	тенге / номер	15	921,1	165 792,6	способом из одного источника	в течение года
	интернет	-	услуга	1	15 000,0	15 000,0		в течение года
	междугородная связь	-	услуга	1	200,0	2 400,0		в течение года
	сотовая связь	-	услуга	1	5 200,0	62 400,0		в течение года
	Услуги оперативно-диспетчерского управления	-	услуга	1	5 977,68	71 732,14		в течение года
40	Услуги по замеру температуры наружного воздуха	-	услуга	1	103 268,75	103 268,75	способом из одного источника	в течение года
41	Химреактивы и химреагенты	-				537 713,41		в течение года
	Аквацилилятор электрический АЭ-10МО	-	шт	1	263 538,39	263 538,39		в течение года
	Аммиак водный "ЧДА"	ГОСТ 3760-79	кг	9	364,29	3 278,61		в течение года
	Аммоний железо (11)сернистый (соль Мора)	ГОСТ 4208-72	кг	0,15	3 750,00	562,50		в течение года
	Аммоний молибденовокислый 4-вод "ХЧ"	ГОСТ 3765-78	кг	0,15	19 446,43	2 916,96		в течение года
	Аммоний надсернистый ЧДА	ГОСТ 20478-75	кг	0,20	2 142,86	428,57		в течение года
	Аммоний хлористый "ХЧ"	ГОСТ 3773-72	кг	0,15	321,43	48,21		в течение года
	Бумага фильгровая лабораторная	ГОСТ 12026-79	кг	2,50	1 607,14	4 017,85		в течение года
	Гидразин сернистый ЧДА	ГОСТ 5841-74	кг	0,15	5 357,14	803,57		в течение года
	Глюкоза	Кристал. Гид.	кг	0,15	2 089,29	313,39		в течение года
	Калий двухромовокислый "ХЧ"	ГОСТ 4220-75	кг	0,15	4 356,25	653,44		в течение года
	Калий хромовокислый чда	ГОСТ 4459-75	кг	0,15	7 982,14	1 197,32		в течение года
	Кислота азотная ХЧ	ГОСТ 4461-77	кг	1	1 719,64	1 719,64		в течение года
	Кислота борная "ХЧ"	-	кг	0,15	557,14	83,57		в течение года
Кислота винная "ЧДА"	ГОСТ 5817-77	кг	0,15	4 241,96	636,29	способ запроса ценовых предложений	в течение года	
Кислота лимонная 1-вод	ПИЩ 1-вод	кг	0,15	1 032,14	154,82		в течение года	
Кислота сульфосалициловая 2-вод ЧДА	ГОСТ 4478-78	кг	0,15	2 980,36	447,05		в течение года	
Кислота уксусная ледяная "ХЧ"	ГОСТ 61-75	кг	0,50	1 767,86	883,93		в течение года	

№ закупки	Наименование	ГОСТ	ед. изм.	Объем (кол-во)	Цена за ед., тенге	Максимальная сумма закупки, тенге	Способ закупок	Сроки закупки
	Кислота х/ч соляная	ГОСТ 3118-77	кг	5	482,14	2 410,70		в течение года
	Колба коническая КН 2-100-34 со шкалой	ГОСТ 25336-82	шт	5	742,86	3 714,30		в течение года
	Колба мерная ф-50-2	ГОСТ 1770-74	шт	10	1 046,43	10 464,30		в течение года
	Колба П-250 плоскодонная	-	шт	5	1 517,86	7 589,30		в течение года
	Мензурка 50 мл	ГОСТ 1770-74	шт	2	1 089,29	2 178,58		в течение года
	Натрий гидроокись ЧДА	ГОСТ 4328-77	кг	0,15	932,14	139,82		в течение года
	Олово двухлористое	ТУ 6-09-5393-88	кг	0,15	21 964,29	3 294,64		в течение года
	Пипетка 1-1-2-1 ч.с	ГОСТ 29228-91	шт	5	407,14	2 035,70		в течение года
	Пипетка 1-1-2-2 ч.с	ГОСТ 29228-91	шт	5	407,14	2 035,70		в течение года
	Пипетка 1-1-2-5 ч.с	ГОСТ 29228-91	шт	5	407,14	2 035,70		в течение года
	Пипетка 1-2-2-10 ч.с	ГОСТ 29228-91	шт	5	1 355,36	6 776,80		в течение года
	Пипетка Мора 2-2-15	ГОСТ 29169-91	шт	5	991,07	4 955,35		в течение года
	Пипетка полиэтиленовая 3 мл	-	шт	5	21,43	107,15		в течение года
	Серебро азотнокислосое ХЧ	ГОСТ 1277-75	кг	0,05	289 607,14	14 480,36		в течение года
	Серная кислота х/ч	ГОСТ 4204-77	кг	3	1 607,14	4 821,42		в течение года
	СО Железо (III) 1 мг/см3 ГСО	ГСО 8032-94	ампул	5	1 285,71	6 428,55		в течение года
	СО Фосфат ион 1 мг/дм3 ГСО	ГСО 7748-99	шт	1	1 071,43	1 071,43		в течение года
	Стакан В-1-100 ТС высокий со шкалой	ГОСТ 25336-82	шт	10	428,57	4 285,70		в течение года
	Стандарт титры: Для рН-метрии (6 ампул)	ГОСТ 8.135-2004	уп	6	3 953,57	23 721,42		в течение года
	Стандарт титры: Трилон Б 0,1 Н	ТУ 2642-001-3381327	уп	1	5 044,64	5 044,64		в течение года
	Сульфарсазен ЧДА	ТУ 6-09-4681-83	кг	0,02	4 871 428,57	97 428,57	способ запроса ценовых предложений	в течение года
	Термометр для бани ТСС-2Б	-	шт	1	2 035,71	2 035,71		в течение года
	Термометр ТТУ ртутный 0-160С исп 5П	-	шт	3	12 214,29	36 642,87		в течение года
	Уротропин (гексаметилентетрамин)	ГОСТ 1381-73	кг	0,30	1 607,14	482,14		в течение года
	Фенолфталеин ЧДА	ТУ 6-09-5360-88	кг	0,10	32 678,57	3 267,86		в течение года
	Фильтр Белая лента 12,5	ТУ 95-7143-80	уп	5	642,86	3 214,30		в течение года
	Фильтр Синяя лента 12,5	ТУ 95-7143-80	уп	5	642,86	3 214,30		в течение года
	Хромовый темно-синий кислотный ЧДА	ТУ 6-09-3870-84	кг	0,01	134 839,29	1 348,39		в течение года
	Цинка оксид хч	ГОСТ 10262-73	кг	0,20	4 017,86	803,57		в течение года
43	Пропан	-	кг	2 772	191,96	532 113,12	способ запроса ценовых предложений	в течение года
44	Ацетилен	ГОСТ 5457-86	м3	500,5	5 062,50	2 533 781,25	способ запроса ценовых предложений	в течение года

№ закупки	Наименование	ГОСТ	ед. изм.	Объем (кол-во)	Цена за ед., тенге	Максимальная сумма закупки, тенге	Способ закупок	Сроки закупа
45	Кислород	ГОСТ 5583-78	м3	2 280	325,00	741 000,00	способ запроса ценовых предложений	в течение года
46	Спирт этиловый пищевой	ГОСТ 5962-67	литр	14	1 083,04	15 162,56	способом из одного источника	в течение года
47	Молоко концентрированное (ж/банка)	-	шт	1 536	208,93	320 916,48	способ запроса ценовых предложений	в течение года
48	Бензин А-92	-	литр	350	161,61	56 563,50	способом из одного источника	в течение года
49	Материалы хозяйственного назначения	-				754 600,90		в течение года
	Автоматический выключатель ВА 47-29 IP 16А	-	шт	20	621,43	12 428,60		в течение года
	Адаптер 20x15 (переход) пластмассовый с внутренней резьбой	-	шт	3	321,43	964,29		в течение года
	Адаптер 20x15 (переход) пластмассовый с наружной резьбой	-	шт	3	375,00	1 125,00		в течение года
	Арматура для бочки	-	комп	3	2 321,43	6 964,29		в течение года
	Батарейка АА	-	шт	8	610,71	4 885,68		в течение года
	Валик для покраски	-	шт	25	503,57	12 589,25		в течение года
	Ведро металлическое	-	шт	3	1 767,86	5 303,58		в течение года
	Ведро полиэтиленовое 10-12л	-	шт	3	491,07	1 473,21		в течение года
	Веник	-	шт	51	621,43	31 692,93		в течение года
	Веревка 40м	-	комп	1	3 392,86	3 392,86		в течение года
	Выключатель бытовой 1 кл. о.у.	-	шт	9	696,43	6 267,87		в течение года
	Выключатель бытовой 2 кл. о. у.	-	шт	2	540,18	1 080,36		в течение года
	Герметик прокладочный	-	шт	10	669,64	6 696,40		в течение года
	Дюбель-гвоздь 6x40	ТУ 14-4-1731-92	шт	210	6,25	1 312,50		в течение года
	Дюбель-гвоздь 6x60	ТУ 14-4-1731-92	шт	70	9,82	687,40		в течение года
	Жидкие гвозди	-	бут	2	1 949,11	3 898,22	способ запроса ценовых предложений	в течение года
	Замок врезной	-	шт	1	4 607,14	4 607,14		в течение года
	Замок контрольный	-	шт	1	535,71	535,71		в течение года
	Замок навесной	-	шт	6	2 357,14	14 142,84		в течение года
	Изолента ПХВ	-	мото	52	214,29	11 143,08		в течение года
	Изолента х/б	-	мото	48	621,43	29 828,64		в течение года
	Кабель АВВГ 2*2,5	-	м	100	75,00	7 500,00		в течение года
	Кабель АВВГ 3x2,5	ГОСТ 16442-80	м	70	128,57	8 999,90		в течение года

№ закупки	Наименование	ГОСТ	ед. изм.	Объем (кол-во)	Цена за ед., тенге	Максимальная сумма заказа, тенге	Способ закупок	Сроки закупа
	Кабель КГ 1*35	TU 16.K73.05-93	м	135	1 576,79	212 866,65		в течение года
	Кисть "Флейц"	-	шт	30	203,57	6 107,10		в течение года
	Кисть макловица	-	шт	30	375,00	11 250,00		в течение года
	Кисть мочальная	-	шт	5	339,29	1 696,45		в течение года
	Клей для кафеля	-	кг	5	64,29	321,45		в течение года
	Кран шаровый ф-15	-	шт	10	1 285,71	12 857,10		в течение года
	Кран шаровый ф-20 (пластмасса)	-	шт	17	535,71	9 107,07		в течение года
	Кран шаровый ф-25	ГОСТ 21345	шт	10	2 232,14	22 321,40		в течение года
	Кран шаровый ф-32 (пластмасса)	-	шт	10	1 017,86	10 178,60		в течение года
	Лампа паяльная 2л	-	шт	2	4 500,00	9 000,00	способ запроса	в течение года
	Лента сигнальная огражденная	-	м	1 500	8,93	13 395,00	ценовых	в течение года
	Лента ФУМ	-	шт	2	267,86	535,72	предложений	в течение года
	Мешок	-	шт	10	75,00	750,00		в течение года
	Мойка	-	шт	1	13 821,43	13 821,43		в течение года
	Муфта канализационная 50 мм	-	шт	1	214,29	214,29		в течение года
	Муфта полипропиленовая ф-20	-	шт	4	32,14	128,56		в течение года
	Наконечник медный Т-10 (50)	ГОСТ 7386-80	шт	20	85,71	1 714,20		в течение года
	Наконечник медный Т-14 (70)	ГОСТ 7386-80	шт	18	407,14	7 328,52		в течение года
	Отвод ПП ф-20 мм	-	шт	35	42,86	1 500,10		в течение года
	Отвод ПП ф-32 мм	-	шт	10	117,86	1 178,60		в течение года
	Отвод ПЭ 90 ф-50 мм 100 SDR 11	-	шт	2	214,29	428,58		в течение года
	Пена монтажная	-	шт	5	2 250,00	11 250,00		в течение года
	Пленка ПИЛ	-	кг	20	1 237,50	24 750,00		в течение года
	Подводка к смесителю	-	шт	2	535,71	1 071,42		в течение года
	Саморез 3x16	-	шт	100	2,68	268,00		в течение года
	Саморез 4,2x13	-	шт	100	3,57	357,00		в течение года
	Сердцевина для замка	-	шт	1	1 116,07	1 116,07	способ запроса	в течение года
	Серп	-	шт	2	758,93	1 517,86	ценовых	в течение года
	Силикон	-	балл	2	857,14	1 714,28	предложений	в течение года
	Сифон канализационный	-	шт	1	942,86	942,86		в течение года
	Смеситель бытовой	-	шт	3	8 250,00	24 750,00		в течение года
	Смеситель для душа со стояком	-	шт	3	15 085,71	45 257,13		в течение года
	Средство для удаления ржавчины BD-40	-	шт	3	714,29	2 142,87		в течение года
	Тройник ПП 20x20x20 (мм)	-	шт	24	42,86	1 028,64		в течение года
	Труба канализационная 50/2000	-	шт	6	1 339,29	8 035,74		в течение года
	Труба полипропиленовая ф-20	-	м	60	300,00	18 000,00		в течение года

№ закупки	Наименование	ГОСТ	ед. изм.	Объем (кол-во)	Цена за ед., тенге	Максимальная сумма закупки, тенге	Способ закупок	Сроки закупки
	Труба полипропиленовая ф-32	-	м	90	728,57	65 571,30		в течение года
	Удлинитель 50 м	-	шт	2	9 000,00	18 000,00		в течение года
	Черенок к лопатам	-	шт	4	714,29	2 857,16		в течение года
	Электророзетка 1-но мест.о.у.	-	шт	10	562,50	5 625,00		в течение года
	Электророзетка 2-х мест. о.у.	-	шт	10	612,50	6 125,00		в течение года
50	Чайник электрический	-	шт	3	8 571,43	25 714,29	способом из одного источника	в течение года
51	Электроплитка бытовая 2-конфорочные	-	шт	3	12 650,00	37 950,00	способом из одного источника	в течение года
52	Плитка кафельная	-	м2	1	4 285,71	4 285,71	отказались от закупки	в течение года
53	Припой ПОС-40	ГОСТ 21930-76	кг	0,5	10 500,00	5 250,00	способом из одного источника	в течение года
54	Линолеум с комплектовыми	-				131 453,58		в течение года
	Линолеум без основы	-	м2	33	3 750,00	123 750,00		в течение года
	Плинтус ПВХ	-	шт	9	325,00	2 925,00	способом из одного источника	в течение года
	Порог	-	шт	6	621,43	3 728,58		в течение года
	Соединение для плинтуса	-	шт	8	75,00	600,00		в течение года
	Уголок для плинтуса внутренний	-	шт	4	75,00	300,00		в течение года
	Уголок для плинтуса наружный	-	шт	2	75,00	150,00		в течение года
55	Асбест VI сорта	ГОСТ 12871-93	тн	15	187 500,00	2 812 500,00	способом запроса ценовых предложений	в течение года
56	Строительные материалы	-				18 795,10		в течение года
	Гипсовая смесь	-	кг	150	51,79	7 768,50	способом из одного источника	в течение года
	Шпатлевка финишная	-	кг	130	84,82	11 026,60		в течение года
57	Известь строительная	ГОСТ 91779-77	кг	200	108,04	21 608,00	способом из одного источника	в течение года

№ закупки	Наименование	ГОСТ	ед. изм.	Объем (кол-во)	Цена за ед., тенге	Максимальная сумма закупки, тенге	Способ закупок	Сроки закупа
58	Каменная пыль	-	тн	20	5 732,14	114 642,80	способом из одного источника	в течение года
59	Лоток Л 6-5 6000x1160x530	-	штг	20	110 339,29	2 206 785,80	способ запроса ценовых предложений	в течение года
60	Песок строительный	ГОСТ 8736-93	тн	15	6 160,71	92 410,65	способом из одного источника	в течение года
61	Стекло строительное б-3	-	м2	10	3 750,00	37 500,00	способом из одного источника	в течение года
62	Цемент М 400	ГОСТ 30515-97	тн	55	33 214,29	1 826 785,95	способ запроса ценовых предложений	в течение года
63	Щебень	-	тн	40	6 750,00	270 000,00	способ запроса ценовых предложений	в течение года
64	Лакокрасочная продукция	-				685 161,86		в течение года
	Грунтовка ГФ-021 красно-коричневый	ГОСТ 7315-75	кг	700	642,86	450 002,00		в течение года
	Краска вододисперсионная	ГОСТ 1053-71	кг	15	316,96	4 754,40		в течение года
	Лак ХВ-784	ГОСТ 7313-75	кг	30	1 553,57	46 607,10		в течение года
	Растворитель Р-4	ГОСТ 6631-74	литр	10	867,86	8 678,60	способ запроса ценовых предложений	в течение года
	Растворитель Р-646	ГОСТ 36134-78	литр	36	642,86	23 142,96		в течение года
	Уайт-спирит	ГОСТ 6631-74	литр	135	750,00	101 250,00		в течение года
	Эмаль ПФ-115 белая	ГОСТ 7313-75	кг	26,5	696,43	18 455,40		в течение года
	Эмаль ПФ-115 черная	ГОСТ 7313-75	кг	10,8	696,43	7 521,44		в течение года
	Эмаль ПФ-115 желтая	ГОСТ 7313-75	кг	20	803,57	16 071,40		в течение года
	Эмаль ПФ-115 красная	ГОСТ 7313-75	кг	10,8	803,57	8 678,56		в течение года
65	Изоляционные материалы	-				11 402 677,00	способом конкурса путем тендера	в течение года
	Маты минераловатные прошивные М-1-100 100 мм	ГОСТ 21880-94	м3	400	20 732,14	8 292 856,00		в течение года
	Маты минераловатные прошивные М-1-100 60 мм	ГОСТ 21880-94	м3	150	20 732,14	3 109 821,00		в течение года
66	Обмуровочные материалы	-				7 218 739,50		в течение года
	Стеклопластик РСТ-250-Л	РСТ-250-Л	м2	2 450	910,71	2 231 239,50	способ запроса ценовых предложений	в течение года
	Стеклопластик РСТ-650-Л	-	м2	2 950	1 500,00	4 425 000,00		в течение года

№ закупки	Наименование	ГОСТ	ед. изм.	Объем (кол-во)	Цена за ед., тенге	Максимальная сумма закупа, тенге	Способ закупок	Сроки закупа
67	Фольгоизол 2 мм	ГОСТ 20429-84	м2	180	3 125,00	562 500,00	предложения	в течение года
	Оборудование КИПиА	-				4 455 144,72		в течение года
	Манометр МП4-У (ОБМ-160) 0-16кгс/см2	-	шт	10	11 983,93	119 839,30	способ запроса ценовых предложений	в течение года
	Манометр МП4-У (ОБМ-160) 0-25кгс/см2	-	шт	10	11 983,93	119 839,30		в течение года
	Манометр МП4-У 0 - 1 кг/см2	-	шт	2	11 983,93	23 967,86		в течение года
	Манометр МП4-У 0 - 10 кг/см2	-	шт	5	11 983,93	59 919,65		в течение года
	Манометр ЭКМ 1У 16 кг	-	шт	4	21 317,86	85 271,44		в течение года
	Регистратор КП1М	-	шт	4	484 152,68	1 936 610,72		в течение года
Регулятор давления РД-3М 0,4-1,6МПа	-	шт	1	64 285,71	64 285,71	в течение года		
Комплект теплосчетчика КМ-5-Б-1-2	-	компл	1	1 147 725,00	1 147 725,00	в течение года		
69	Тормозное устройство МИС 6 100 ЕУ катушка 220В	-	шт	4	60 600,00	242 400,00	способ запроса ценовых предложений	в течение года
	Анализатор растворенного кислорода МАРК-302Т портативный	-	шт	1	642 857,14	642 857,14	способ запроса ценовых предложений	в течение года
70	Масла и смазки	-				394 334,90	способ запроса ценовых предложений	в течение года
	Графит чешуированный	ГОСТ 5279-74	кг	5	1 205,36	6 026,80		в течение года
	Литол-24	ГОСТ 21150-87	кг	54	1 060,71	57 278,34		в течение года
	Масло индустриальное И-40	ГОСТ 20799-88	литр	416	492,86	205 029,76		в течение года
	Масло моторное 5W	-	литр	10	1 443,75	14 437,50		в течение года
	Смазка Циатим 201	ГОСТ 21150-87	кг	17	6 562,50	111 562,50		в течение года
	Электроды	-				3 209 444,90		в течение года
	Электроды МР-3 ф-3	ГОСТ 9466-75	кг	365	567,86	207 268,90		в течение года
	Электроды МР-3 ф-4	ГОСТ 9466-75	кг	415	544,64	226 025,60		в течение года
	Электроды УОНИ 13/45 ф-3	ГОСТ 9466-75	кг	15	691,96	10 379,40		в течение года
71	Электроды УОНИ 13/45 ф-4	ГОСТ 9466-75	кг	30	691,96	20 758,80	способ запроса ценовых предложений	в течение года
	Электроды УОНИ 13/55 ф-3	ГОСТ 9466-75	кг	1 905	642,86	1 224 648,30		в течение года
	Электроды УОНИ 13/55 ф-4	ГОСТ 9466-75	кг	2 365	642,86	1 520 363,90		в течение года
	Подшипники	-				1 435 907,23		в течение года
	Подшипник 2314	-	шт	5	9 321,43	46 607,15		в течение года
	Подшипник 2322	-	шт	17	45 642,86	775 928,62		в течение года
	Подшипник 3086313 (3313)	-	шт	5	31 821,43	159 107,15		в течение года

№ закупки	Наименование	ГОСТ	ед. изм.	Объем (кол-во)	Цена за ед., тенге	Максимальная сумма закупки, тенге	Способ закупок	Сроки закупки
	Подшипник 322	-	шт	17	26 721,43	454 264,31		в течение года
74	Инструменты	-				1 676 173,90		в течение года
	Аппарат сварочный инверторный	-	шт	1	267 946,43	267 946,43		в течение года
	Бита для шуруповерта	-	шт	3	257,14	771,42		в течение года
	Бокорезы	-	шт	3	1 178,57	3 535,71		в течение года
	Бур 18x950x1000мм SDS-plus	-	шт	1	4 751,79	4 751,79		в течение года
	Бур для перфоратора ф-6	-	шт	4	310,71	1 242,84		в течение года
	Бур для перфоратора ф-8	-	шт	1	321,43	321,43		в течение года
	Вилы 4-х рожекковые	-	шт	2	1 125,00	2 250,00		в течение года
	Грабли	-	шт	2	995,54	1 991,08		в течение года
	Диск отрезной ф-125	-	шт	37	424,11	15 692,07		в течение года
	Домкрат гидравлический ДГ-20 т	-	шт	1	41 250,00	41 250,00		в течение года
	Домкрат реечный ДР-5	-	шт	1	59 437,50	59 437,50		в течение года
	Зубило 200 мм	-	шт	2	1 146,43	2 292,86		в течение года
	Ключ гаечный рожекковый 14x17	ГОСТ 2839	шт	2	726,79	1 453,58		в течение года
	Ключ гаечный рожекковый 17x19	ГОСТ 2839	шт	2	818,75	1 637,50		в течение года
	Ключ гаечный рожекковый 19x22	ГОСТ 2839	шт	2	1 050,89	2 101,78		в течение года
	Ключ гаечный рожекковый 22x24	ГОСТ 2839	шт	2	1 593,75	3 187,50		в течение года
	Ключ гаечный рожекковый 24x27	ГОСТ 2839	шт	3	1 649,11	4 947,33		в течение года
	Ключ гаечный рожекковый 27x30	ГОСТ 2839	шт	3	2 079,46	6 238,38		в течение года
	Ключ гаечный рожекковый 30x32	ГОСТ 2839	шт	3	3 427,68	10 283,04		в течение года
	Ключ гаечный рожекковый 30x36	ГОСТ 2839	шт	3	3 506,25	10 518,75		в течение года
	Ключ гаечный рожекковый 32x34	ГОСТ 2839	шт	3	3 810,71	11 432,13		в течение года
	Ключ гаечный рожекковый 32x36	ГОСТ 2839	шт	3	3 959,82	11 879,46		в течение года
	Ключ газовый № 1	ГОСТ 2839	шт	1	2 958,04	2 958,04		в течение года
	Ключ газовый № 2	ГОСТ 2839	шт	1	4 822,32	4 822,32		в течение года
	Ключ газовый № 3	ГОСТ 2839	шт	1	5 223,21	5 223,21		в течение года
	Ключ газовый № 4	-	шт	1	13 482,14	13 482,14		в течение года
	Ключ накидной 14x17	ГОСТ 2839	шт	2	758,93	1 517,86		в течение года
	Ключ накидной 17x19	ГОСТ 2839	шт	2	889,29	1 778,58		в течение года
	Ключ накидной 19x22	ГОСТ 2839	шт	2	1 150,89	2 301,78		в течение года
	Ключ накидной 22x24	ГОСТ 2839	шт	2	1 405,36	2 810,72		в течение года
	Ключ накидной 24x27	ГОСТ 2839	шт	3	1 761,61	5 284,83		в течение года
	Ключ накидной 27x30	ГОСТ 2839	шт	3	2 250,00	6 750,00		в течение года
	Ключ накидной 30x32	ГОСТ 2839	шт	3	2 466,07	7 398,21		в течение года
	Ключ накидной 32x36	ГОСТ 2839	шт	6	2 747,32	16 483,92		в течение года

способ запроса ценовых предложений

№ закупки	Наименование	ГОСТ	ед. изм.	Объем (кол-во)	Цена за ед., тенге	Максимальная сумма закупки, тенге	Способ закупки	Сроки закупки
	Ключ разводной №19	ГОСТ 2839	шт	3	2 834,82	8 504,46	способ запроса ценовых предложений	в течение года
	Ключ разводной №30	ГОСТ 2839	шт	3	3 852,68	11 558,04		в течение года
	Круг отрезной 125x1,6x22	-	шт	25	160,71	4 017,75		в течение года
	Круг отрезной 150x1,6x22,2	-	шт	25	235,71	5 892,75		в течение года
	Кувалда 5 кг	-	шт	2	9 257,14	18 514,28		в течение года
	Кусачки торцевые 200мм	-	шт	5	4 441,96	22 209,80		в течение года
	Лопата для уборки снега	-	шт	5	2 410,71	12 053,55		в течение года
	Лопата совковая	-	шт	20	910,71	18 214,20		в течение года
	Лопата штыковая	-	шт	4	910,71	3 642,84		в течение года
	Манометр ацетиленовый МТ 0-4 кг/см2	-	шт	20	8 771,43	175 428,60		в течение года
	Манометр ацетиленовый МТ 0-40 кг/см2	-	шт	20	8 956,25	179 125,00		в течение года
	Мастерок штукар	-	шт	1	471,43	471,43		в течение года
	Молоток 0,4 кг	-	шт	5	1 903,57	9 517,85		в течение года
	Напильник трехгранный №2 300 мм	ГОСТ 1465-80	шт	3	1 732,14	5 196,42		в течение года
	Напильник трехгранный №3 150 мм	ГОСТ 1465-80	шт	3	1 143,75	3 431,25		в течение года
	Ножницы по металлу	-	шт	1	1 581,25	1 581,25		в течение года
	Отвертка 1-160 мм	ГОСТ 17199-88	шт	2	850,00	1 700,00		в течение года
	Отвертка крестовая 150	ГОСТ 17199-88	шт	2	482,14	964,28		в течение года
	Отвертка ударная SL6x100 мм двух-компонентная	-	шт	3	8 474,11	25 422,33		в течение года
	Пассатижи 200мм	-	шт	1	1 919,64	1 919,64		в течение года
	Пила по дереву 800мм	-	шт	1	3 214,29	3 214,29	в течение года	
	Плоскогубцы 160 мм комбинированные	-	шт	3	928,57	2 785,71	в течение года	
	Полотно ножовочное ручное	-	шт	8	107,14	857,12	в течение года	
	Редуктор кислородный БКО-50	-	шт	12	9 088,39	109 060,68	в течение года	
	Редуктор пропановый БПО-50	-	шт	10	8 142,86	81 428,60	в течение года	
	Резак пропановый РЗ	-	шт	10	18 750,00	187 500,00	в течение года	
	Рубанок	-	шт	1	1 888,39	1 888,39	в течение года	
	Стекляроз	-	шт	1	1 283,93	1 283,93	в течение года	
	Сучкорез 2,5-38 (63-96 см)	Код 01-1006712	шт	1	15 357,14	15 357,14	в течение года	
	Талреп ВУ-М10	-	шт	4	852,68	3 410,72	в течение года	
	Топор	-	шт	2	2 753,57	5 507,14	в течение года	
	Фонарь "Шахтерский"	ГОСТ 959-2002	шт	5	28 928,57	144 642,85	в течение года	
	Фонарь индивидуальный светодиодный	-	шт	3	4 285,71	12 857,13	в течение года	
	Щетка для подметания	-	шт	10	1 339,29	13 392,90	в течение года	
	Щетка металлическая для УШМ, плоская	-	шт	5	3 165,18	15 825,90	в течение года	
	Щетка по металлу	-	шт	43	321,43	13 821,49	в течение года	

№ закупки	Наименование	ГОСТ	ед. изм.	Объем (кол-во)	Цена за ед., тенге	Максимальная сумма закупки, тенге	Способ закупок	Сроки закупки
	Ключ разводной №19	ГОСТ 2839	шт	3	2 834,82	8 504,46		в течение года
	Ключ разводной №30	ГОСТ 2839	шт	3	3 852,68	11 558,04		в течение года
	Круг отрезной 125x1,6x22	-	шт	25	160,71	4 017,75		в течение года
	Круг отрезной 150x1,6x22,2	-	шт	25	235,71	5 892,75		в течение года
	Кувалда 5 кг	-	шт	2	9 257,14	18 514,28		в течение года
	Кусачки торцевые 200мм	-	шт	5	4 441,96	22 209,80		в течение года
	Лопата для уборки снега	-	шт	5	2 410,71	12 053,55		в течение года
	Лопата совковая	-	шт	20	910,71	18 214,20		в течение года
	Лопата штыковая	-	шт	4	910,71	3 642,84		в течение года
	Манометр ацетиленовый МТ 0-4 кг/см2	-	шт	20	8 771,43	175 428,60		в течение года
	Манометр ацетиленовый МТ 0-40 кг/см2	-	шт	20	8 956,25	179 125,00		в течение года
	Мастерок штукар	-	шт	1	471,43	471,43		в течение года
	Молоток 0,4 кг	-	шт	5	1 903,57	9 517,85		в течение года
	Напильник трехгранный №2 300 мм	ГОСТ 1465-80	шт	3	1 732,14	5 196,42		в течение года
	Напильник трехгранный №3 150 мм	ГОСТ 1465-80	шт	3	1 143,75	3 431,25		в течение года
	Ножницы по металлу	-	шт	1	1 581,25	1 581,25		в течение года
	Отвертка 1-160 мм	ГОСТ 17199-88	шт	2	850,00	1 700,00		в течение года
	Отвертка крестовая 150	ГОСТ 17199-88	шт	2	482,14	964,28		в течение года
	Отвертка ударная SL6x100 мм двух-компонентная	-	шт	3	8 474,11	25 422,33		в течение года
	Пассажик 200мм	-	шт	1	1 919,64	1 919,64		в течение года
	Пила по дереву 800мм	-	шт	1	3 214,29	3 214,29		в течение года
	Плоскогубцы 160 мм комбинированные	-	шт	3	928,57	2 785,71		в течение года
	Полотно ножовочное ручное	-	шт	8	107,14	857,12		в течение года
	Редуктор кислородный БКО-50	-	шт	12	9 088,39	109 060,68		в течение года
	Редуктор пропановый БПО-50	-	шт	10	8 142,86	81 428,60		в течение года
	Резак пропановый РЗ	-	шт	10	18 750,00	187 500,00	способ запроса ценовых предложений	в течение года
	Рубанок	-	шт	1	1 888,39	1 888,39		в течение года
	Стеклогрез	-	шт	1	1 283,93	1 283,93		в течение года
	Сучкорез 25-38 (63-96 см)	Код 01-1006712	шт	1	15 357,14	15 357,14		в течение года
	Тапал ВУ-М10	-	шт	4	852,68	3 410,72		в течение года
	Топор	-	шт	2	2 753,57	5 507,14		в течение года
	Фонарь "Шахтерский"	ГОСТ 959-2002	шт	5	28 928,57	144 642,85		в течение года
	Фонарь индивидуальный светодиодный	-	шт	3	4 285,71	12 857,13		в течение года
	Щетка для подметания	-	шт	10	1 339,29	13 392,90		в течение года
	Щетка металлическая для УШМ, плоская	-	шт	5	3 165,18	15 825,90		в течение года
	Щетка по металлу	-	шт	43	321,43	13 821,49		в течение года

№ закупки	Наименование	ГОСТ	ед. изм.	Объем (кол-во)	Цена за ед., тенге	Максимальная сумма закупки, тенге	Способ закупок	Сроки закупа	
75	Щетка сметка	-	шт	4	750,00	3 000,00	способ запроса ценовых предложений	в течение года	
	Щуп №2 кл. т. 2,0	ГОСТ 882-75	шт	4	3 750,00	15 000,00		в течение года	
	Асбо-резино технические изделия	-				2 902 184,33			в течение года
	Набивка АПР 13x13	ГОСТ 5152-84	кг	40	2 523,21	100 928,40			в течение года
	Набивка АФТ 13x13	ГОСТ 5152-84	кг	50	5 571,43	278 571,50			в течение года
	Набивка АФТ 14x14	ГОСТ 5152-84	кг	140	5 571,43	780 000,20			в течение года
	Набивка АФТ 18x18	ГОСТ 5152-84	кг	30	5 571,43	167 142,90			в течение года
	Набивка АФТ 6x6	-	кг	20	5 571,43	111 428,60			в течение года
	Набивка АФТ 8x8	-	кг	20	5 571,43	111 428,60			в течение года
	Набивка АФТ ф-25	ГОСТ 5152-84	кг	50	5 571,43	278 571,50			в течение года
	Паронит ПОН 2,0 мм	ГОСТ 481-80	кг	320	1 350,00	432 000,00			в течение года
	Паронит ПОН 3,0 мм	ГОСТ 481-80	кг	280	1 350,00	378 000,00			в течение года
	Ремень приводной А-850	ГОСТ 1284.1-3-89	шт	2	535,71	1 071,42			в течение года
	Рукав кислородный кл. III д 9	ГОСТ 9356-75	м	50	471,43	23 571,50			в течение года
	Рукав напорный Шланги водяные ф-25	-	м	20	937,50	18 750,00			в течение года
	Рукав ПАР-1 ф-18	ГОСТ 18698-79	м	20	1 303,57	26 071,40			в течение года
	Техпластина МБС 3,0мм	ГОСТ 7338-90	кг	27	1 446,43	39 053,61			в течение года
	Техпластина МБС 5,0мм	ГОСТ 7338-90	кг	40	1 446,43	57 857,20			в течение года
	Фторопласт б-2	ТУ 6-05-810-88	кг	5	5 250,00	26 250,00			в течение года
	Фторопласт б-5	-	кг	3	5 250,00	15 750,00			в течение года
Шнур резиновый ф 4	ГОСТ 6467-79	кг	10	2 143,75	21 437,50		в течение года		
Шнур резиновый ф 6	ГОСТ 6467-79	кг	16	2 143,75	34 300,00		в течение года		
76	Электролампы и осветительная арматура	-				1 116 131,03	способ запроса ценовых предложений	в течение года	
	Лампа LF 18	-	шт	20	300,00	6 000,00		в течение года	
	Лампа LF 36	-	шт	55	396,43	21 803,65		в течение года	
	Лампа LF 58	-	шт	15	557,14	8 357,10		в течение года	
	Лампа ДРЛ 250	ТУ 16-92	шт	24	1 441,07	34 585,68		в течение года	
	Лампа ДРЛ 400	ТУ 16-92	шт	24	1 730,36	41 528,64		в течение года	
	Лампа ИКЗ 250 Вт	-	шт	5	781,25	3 906,25		в течение года	
	Лампа КМ 6-50	-	шт	50	102,68	5 134,00		в течение года	
	Лампа МО 12-60	ТУ 16-93	шт	27	102,68	2 772,36		в течение года	
	Лампа МО 24-40	ТУ 16-93	шт	30	107,14	3 214,20		в течение года	
	Лампа светодиодная ЛМС-120 Е-40	-	шт	5	103 876,79	519 383,95		способ запроса ценовых предложений	в течение года
	Лампа светодиодная уличная ЛМС 72-80 Е-40	-	шт	5	17 142,86	85 714,30		способ запроса ценовых предложений	в течение года
	Лампа СКЛ 11А-К-2-220 (индикатор КМ)	-	шт	10	664,29	6 642,90		способ запроса ценовых предложений	в течение года
	Лампа СКЛ 11А-Л-2-220 (индикатор ЛМ)	-	шт	10	664,29	6 642,90		способ запроса ценовых предложений	в течение года

№ закупки	Наименование	ГОСТ	ед. изм.	Объем (кол-во)	Цена за ед., тенге	Максимальная сумма закупки, тенге	Способ закупок	Сроки закупа
	Лампа Ц 235-245-10 В15d/18	ТУ 16-94	шт	50	692,86	34 643,00		в течение года
	Патрон карболитовый подвесной E-27	ГОСТ 27046-90	шт	15	101,79	1 526,85		в течение года
	Прожектор светодиодный "Light" 100W IP66	-	шт	7	13 928,57	97 499,99		в течение года
	Прожектор светодиодный энергосб. Navigator 50 Вт	-	шт	2	12 214,29	24 428,58		в течение года
	Светильник светодиодный уличный ДКУ DRIVE 100W 5000K 7000LM IP65	-	шт	2	25 774,11	51 548,22		в течение года
	Светильник ССУ-Л-140 светодиодный уличный	-	шт	2	71 471,43	142 942,86		в течение года
	Термоизлучатель 220-500 Вт	ТУ 16-2001	шт	3	487,50	1 462,50		в течение года
	Термоизлучатель 220-60 Вт	ТУ 16-2002	шт	170	96,43	16 393,10		в течение года
77	Бумага диаграммная	ГОСТ 7826-93	м2	1300	337,50	438 750,00	способ запроса ценовых предложений	в течение года
78	Стул офисный	-	шт	3	9 487,50	28 462,50	способом из одного источника	в течение года
79	Энергетическое оборудование	-				8 885 158,93		в течение года
	Колесо рабочее насоса Д 630/90	черт ВК 50-00	шт	1	878 571,43	878 571,43	способ запроса ценовых предложений	в течение года
	Насос СЭ 1250-70	-	шт	1	7 857 051,79	7 857 051,79		в течение года
	Электродвигатель АИР132М4 11 кВт 1500об/мин	-	шт	1	149 535,71	149 535,71		в течение года
80	Комплекующие к рациям	-				48 094,64	способом из одного источника	в течение года
	Аккумулятор для радиостанции "KENWOOD" тип КНВ-15А	-	шт	2	7 127,68	14 255,36		в течение года
	Аккумуляторная батарея для переносной радиостанции	-	шт	2	16 919,64	33 839,28		в течение года
81	Офисная техника	-				478 220,54		в течение года
	Картридж Canon 728 Starter	-	шт	1	7 274,11	7 274,11		в течение года
	Многофункциональное устройство А-4	-	шт	1	178 928,57	178 928,57		в течение года
	Монитор 18,5	-	шт	1	31 446,43	31 446,43	способ запроса ценовых предложений	в течение года
	Монитор 24 дюйма	-	шт	1	69 642,86	69 642,86		в течение года
	Системный блок	-	шт	1	155 892,86	155 892,86		в течение года
	Телефон с переносной трубкой	-	шт	1	16 714,29	16 714,29		в течение года
	Телефонный аппарат	-	шт	3	6 107,14	18 321,42		в течение года
82	Спецодежда, спецодежда и СИЗы	-				5 782 367,86		в течение года
	Белье нательное утепленное	-	пар	29	6 121,43	177 521,47		в течение года
	Ботинки	ГОСТ 28507-90	пар	10	13 329,46	133 294,60		в течение года
	Ботинки женские	ГОСТ 29335-92	пар	12	9 777,68	117 332,16		в течение года
	Ботинки кожаные с жестким подноском	-	пар	21	14 421,43	302 850,03		в течение года

№ закупки	Наименование	ГОСТ	ед. изм.	Объем (кол-во)	Цена за ед., тенге	Максимальная сумма закупки, тенге	Способ закупок	Сроки закупки
	Валенки на резиновой подошве	-	пар	34	9 642,86	327 857,24	способ запроса ценовых предложений	в течение года
	Костюм сварщика брезентовый со спилковыми накладк	ГОСТ 27575-87	комп	14	22 526,79	315 375,06		в течение года
	Костюм сигнальный	-	шт	5	17 592,86	87 964,30		в течение года
	Костюм утепленный ИТР (ткань х/б (100% хлопок, смес	-	к-т	11	44 910,71	494 017,81		в течение года
	Костюм х/б (100% хлопок)	ГОСТ 27652-88	комп	64	11 089,29	709 714,56		в течение года
	Костюм х/б (100% хлопок) утепленный рабочий	ГОСТ 29332-92	комп	21	29 169,64	612 562,44		в течение года
	Костюм х/б ИТР (100% хлопок)	ГОСТ 27575-87	комп	12	14 866,07	178 392,84		в течение года
	Краги спилковые пятипалые (для сварочных работ)	ТУ 38.306-5-59-95	пар	138	2 785,71	384 427,98		в течение года
	Куртка х/б (100% хлопок) утепленная	ГОСТ 13709-86,170	шт	9	15 833,93	142 505,37		в течение года
	Очки защитные от механических повреждений, пыли и	ГОСТ 12.4.013-85	шт	20	1 339,29	26 785,80		в течение года
	Перчатки КЦС (тип 2)	ТУ17РСФСР21.1-178-5	пар	6	1 232,14	7 392,84	в течение года	
	Перчатки резиновые (технические)	ТУ 38.306-5-59-95	пар	77	428,57	32 999,89	в течение года	
	Перчатки трикотажные с ПВХ (точечным напылением)	-	пар	236	391,07	92 292,52	способ запроса ценовых предложений	в течение года
	Подшлемник термостойкий	-	шт	5	4 178,57	20 892,85		в течение года
	Противогаз плантовый изолирующий кат. № 133-0116-	-	шт	1	75 000,00	75 000,00		в течение года
	Респиратор 3М VFlex 9101	-	шт	50	165,18	8 259,00		в течение года
	Респиратор "Лепесток-200"	ГОСТ 12.4.010-75	шт	200	250,00	50 000,00		в течение года
	Рукавицы брезентовые	ГОСТ 12.4.184-95	пар	282	321,43	90 643,26		в течение года
	Рукавицы утепленные	ГОСТ 12.4.010-75	пар	186	857,14	159 428,04		в течение года
	Рукавицы х/б с брезентовым наладонником	ГОСТ 12.4.010-75	пар	282	330,36	93 161,52		в течение года
	Сапоги кирзовые с жестким подноском	ГОСТ 5375-79	пар	38	19 178,57	728 785,66		в течение года
	Сапоги резиновые рыбацкие (болотные)	ГОСТ 12.4.137-84	пар	4	10 267,86	41 071,44		в течение года
	Сапоги резиновые с жестким подноском	ГОСТ 5375-79	пар	42	7 307,14	306 899,88	в течение года	
	Тапочки кожаные женские (черные)	ГОСТ 28507-90,5394	пар	8	4 553,57	36 428,56	в течение года	
	Халат х/б (белый)	ГОСТ 12.0.045-87	шт	2	6 214,29	12 428,58	в течение года	
	Халат х/б (черный,синий)	ГОСТ 12.4.134-83	шт	1	6 214,29	6 214,29	в течение года	
	Шапка утепленная зимняя	-	шт	3	3 289,29	9 867,87	в течение года	
83	Моющие и текстиль	-				531 310,95	в течение года	
	Ветошь обтирочная	-	кг	150	750,00	112 500,00	в течение года	
	Мыло туалетное	-	кг	326	910,71	296 891,46	способ запроса ценовых предложений	
	Мыло хозяйственное	-	кг	12	745,54	8 946,48	предложений	
	Отбеливатель "Белизна"	-	шт	85	209,82	17 834,70		
	Полотно нетканое (ткань гарная)	-	м	400	218,75	87 500,00		
	Чистящее средство	-	шт	29	263,39	7 638,31		
84	Канцтовары	-				192 287,35	в течение года	

№ закупки	Наименование	ГОСТ	ед. изм.	Объем (кол-во)	Цена за ед., тенге	Максимальная сумма закупки, тенге	Способ закупок	Сроки закупки
	Антистеллер	-	шт	1	142,86	142,86	способом из одного источника	в течение года
	Бумага А3	TU 5438-094-0027940	пач	3	2 857,14	8 571,42		в течение года
	Бумага А4	TU 5438-094-002794	пач	68	1 169,64	79 535,52		в течение года
	Бумага газетная	TU 5438-094-002794	кг	2	459,82	919,64		в течение года
	Бумага копировальная	-	пач	1	1 173,21	1 173,21		в течение года
	Ежедневник	-	шт	1	1 383,93	1 383,93		в течение года
	Зажим для бумаги мелкий	-	шт	25	26,79	669,75		в течение года
	Зажим для бумаги средний	-	шт	25	84,82	2 120,50		в течение года
	Календарь настольный	-	шт	1	383,93	383,93		в течение года
	Калькулятор	-	шт	1	1 383,93	1 383,93		в течение года
	Карандаш простой	-	шт	25	40,18	1 004,50		в течение года
	Клей карандаш	-	шт	7	187,50	1 312,50		в течение года
	Клей ПВА	-	шт	4	285,71	1 142,84		в течение года
	Книга канцелярская	-	шт	2	1 017,86	2 035,72		в течение года
	Кнопки канцелярские	-	пач	2	191,96	383,92		в течение года
	Кнопки канцелярские с цветным верхом (гвоздики)	-	уп	2	214,29	428,58		в течение года
	Конверты ламинированные	-	шт	30	75,89	2 276,70		в течение года
	Ластик	-	шт	5	62,50	312,50		в течение года
	Линейка 30 см	-	шт	2	89,29	178,58		в течение года
	Лоток для документов горизонтальный	-	шт	1	589,29	589,29		в течение года
	Маркер	-	шт	3	294,64	883,92	в течение года	
	Маркер-выделитель текста	-	шт	2	151,79	303,58	в течение года	
	Мел	-	шт	2	21,43	42,86	в течение года	
	Нож канцелярский	-	шт	2	246,43	492,86	в течение года	
	Ножницы	-	шт	2	750,00	1 500,00	в течение года	
	Ножницы портные	-	шт	1	2 571,43	2 571,43	в течение года	
	Папка бумажная на завязках	-	шт	30	89,29	2 678,70	в течение года	
	Папка на кнопке	-	шт	1	107,14	107,14	в течение года	
	Папка регистратор узкая	-	шт	17	605,36	10 291,12	в течение года	
	Папка регистратор широкая	-	шт	17	625,00	10 625,00	в течение года	
	Папка с зажимом	-	шт	2	281,25	562,50	способом из одного источника	в течение года
	Папка-уголок	-	шт	5	89,29	446,45	в течение года	
	Растворитель для корректора	-	шт	4	142,86	571,44	в течение года	
	Ручка гелевая	-	шт	12	66,96	803,52	в течение года	
	Ручка гелевая (4 цвета)	-	пач	2	455,36	910,72	в течение года	
	Ручка шариковая	-	шт	10	89,29	892,90	в течение года	

№ закупки	Наименование	ГОСТ	ед. изм.	Объем (кол-во)	Цена за ед., тенге	Максимальная сумма закупки, тенге	Способ закупок	Сроки закупа
	Скоросшиватель бумажный	-	шт	100	116,07	11 607,00		в течение года
	Скоросшиватель пластиковый	-	шт	5	116,07	580,35		в течение года
	Скоросшиватель пружинный	-	шт	2	375,00	750,00		в течение года
	Скотч средний	-	шт	15	620,54	9 308,10		в течение года
	Скотч широкий	-	шт	3	812,50	2 437,50		в течение года
	Скрепки маленькие	-	уп	5	80,36	401,80		в течение года
	Стержень гелевый	-	шт	6	57,14	342,84		в течение года
	Стержень красный шариковый	-	шт	2	42,86	85,72		в течение года
	Стержень шариковый	-	шт	80	89,29	7 143,20		в течение года
	Стик широкий	-	шт	4	316,96	1 267,84		в течение года
	Стик-закладка пластик	-	уп	10	353,57	3 535,70		в течение года
	Текстовыделитель	-	шт	10	151,79	1 517,90		в течение года
	Тетрадь общая	-	шт	4	142,86	571,44		в течение года
	Точилка для карандаша	-	шт	1	142,86	142,86		в течение года
	Файл А3	-	шт	10	71,43	714,30		в течение года
	Файл А4	-	шт	300	21,43	6 429,00	способом из одного источника	в течение года
	Штрих ленточный роликовый	-	шт	3	305,36	916,08		в течение года
	Штрих на спиртовой основе	-	шт	18	272,32	4 901,76		в течение года
85	Бланочная продукция	-				33 659,94		в течение года
	Бланк 1/16 картонный	-	шт	250	44,64	11 160,00	способом из одного источника	в течение года
	Журнал 100 листов	-	шт	12	982,14	11 785,68		в течение года
	Журнал 50 листов	-	шт	6	803,57	4 821,42		в течение года
	Журнал оперативный	-	шт	6	982,14	5 892,84		в течение года
86	Пломбы и комплектующие	-				122 984,00		в течение года
	Пломба пластиковая Силтек	-	шт	1 300	46,43	60 359,00	способом из одного источника	в течение года
	Пломба свинцовая	-	кг	9,5	2 250,00	21 375,00		в течение года
	Проволока для пломб ПП-Н 0,8/600	-	шт	5	8 250,00	41 250,00		в течение года
87	Стропы и метизы	-				1 184 323,98		в течение года
	Болт М 16x70	ГОСТ 7798-70	кг	460	857,14	394 284,40	способ запроса ценовых предложений	в течение года
	Болт М 18x90	ГОСТ 7798-70	кг	35	808,93	28 312,55		в течение года
	Болт М 20x90	ГОСТ 7798-70	кг	90	803,57	72 321,30		в течение года
	Гайка М 16	ГОСТ 5915-70	кг	100	857,14	85 714,00		в течение года
	Гайка М 18	ГОСТ 5915-70	кг	21	1 532,14	32 174,94		в течение года
	Гайка М 20	ГОСТ 5915-70	кг	30	933,57	28 607,10		в течение года
	Проволока ОК ф-1,8 вязальная	ГОСТ 3282-74	кг	644,72	705,36	454 759,70		в течение года
	Строп 1СК 1-но ветвевой 1,5т 2,0м	-	шт	2	9 107,14	18 214,28		в течение года

№ закупки	Наименование	ГОСТ	ед. изм.	Объем (кол-во)	Цена за ед., тенге	Максимальная сумма закупки, тенге	Способ закупок	Сроки закупа
	Строп 1СК 1-но ветевой 1,6т 1,6м	-	шт	2	9 821,43	19 642,86	способ запроса ценовых предложений	в течение года
	Стропа текстильная СПП 2,0т 2,0м	-	шт	4	4 350,00	17 400,00		в течение года
	Стропа текстильная СПП 2,0т 5,0м	-	шт	4	6 428,57	25 714,28		в течение года
	Стропа текстильная СПП 3,0 т 5,0 м	-	шт	1	7 178,57	7 178,57		в течение года
88	Сетка рабица 20x20x1,6	ТУ 14-198-116-94	м2	6 915	1 007,14	6 964 373,10	способ запроса ценовых предложений	в течение года
89	Баллон пропановый 18 кг	-	шт	2	16 071,43	32 142,86	способом из одного источника	в течение года
90	Техническая экспертиза	-	услуга	1	600 000,00	600 000,00	способ запроса ценовых предложений	в течение года